
\

Účastnická smlouva

"Odpadové hospodářství příspěvkových organizací
Olomouckého kraje"

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

1. smluvní strana

Jméno:

Sídlo:
IČ:
DIČ:
zastoupena:

mezi smluvními stranami:

Sociální služby pro seniory Šumperk,

příspěvková organizace
U sanatoria 2631/25,78701 Šumperk
75004011

Ing. Annou Podhrázskou, ředitelkou Sociální služby
pro seniory Šumperk, příspěvkové organizace

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
Jméno Josef Matura, vedoucí technického úseku
telefon: +420 724 443 847
e-mail: matura@ddspk.cz
KB, a.s., Č. ú: 86-7472590207/0100Bankovní spojení:

(dále jen "Objednatel")

a

2. smluvní strana

Obchodní firma/jméno:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupen( a/o):

Spisová značka:
Bankovní spojení:
Email:
Telefon:

(dále jen "Poskytovatel")

SUEZ Využití zdrojů a.s.
Španělská 1073/10, 12000 Praha 2
25638955
CZ25638955
Ing. Jiří Navrátil, oblastní manažer obchodu,
na základě plné moci
MS Praha, oddíl B, vložka 9378
KB a.s., č.ú.: 27-9328790297/0100
jiri.navratil@suez.com
+420 723 943 174

Stránka 1 z 5



PREAMBULE

Tato účastnická smlouva (dále též jen "Smlouva") je mezi smluvními stranami

uzavírána na podkladě Rámcové smlouvy "Odpadové hospodářství příspěvkových

organizací Olomouckého kraje" uzavřené dne ... mezi Poskytovatelem, Centrálním

zadavatelem a Objednateli (dále též jen "Rámcová smlouva").

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazujé poskytovat Objednateli služby

odpadového hospodářství (dále také "služba") dle specifikace Rámcové smlouvy

a Objednatel se zavazuje za řádně a včas poskytnuté služby zaplatit

Poskytovateli sjednanou cenu.

1.2. Podrobná specifikace předmětu plnění je uvedena v příloze č. 3 Smlouvy

2. DOBA, MíSTO A ZPŮSOB POSKYTOVÁNí SLUŽBY

2.1. Plnění poskytované Poskytovatelem na základě této smlouvy, bude poskytováno

v místech dle potřeb Objednatele, a to vždy na základě upřesňujících dílčích

objednávek Objednatele:

- dle přílohy č.3

3. POVINNOSTI SMLUVNíCH STRAN

3.1. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně neuvedená touto smlouvou se řídí

Rámcovou smlouvou a platným právním řádem České republiky,zejména

pak příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

3.2. V případě rozporu mezi ustanoveními této smlouvy a Rámcové smlouvy mají

přednost příslušná ustanovení účastnické smlouvy.

Stránka 2 z 5



4. UJEDNÁNí O CENĚ

4.1. Cena služeb odpadového hospodářství je stanovena ve výši uvedené v příloze

č. 2 Rámcové smlouvy.

4.2. Cena sjednaná v čI. 4 odst. 4.1 této smlouvy je cenou konečnou a závaznou

a Poskytovatel není oprávněn tuto částku překročit. Sjednaná cena služeb

zahrnuje veškeré a konečné náklady spojené s plněním.

4.3. 'Splatnost ceny, způsob fakturace, náležitosti faktur a ostatní ustanovení týkající

se ceny služeb a platebních podmínek jsou upraveny v čI. 6 Rámcové smlouvy.

5. SANKCE

5.1. V případě porušení povinností stanovených touto smlouvou, právními předpisy

nebo povinností stanovených Rámcovou smlouvou, které jsou přímo

aplikovatelné na plnění dle této smlouvy, jsou smluvní strany povinny hradit

sankce ve smyslu čI. 8 Rámcové smlouvy.

6. OSTATNí A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENí

6.1. Tato smlouva vznikla dohodou smluvních stran o celém jejím obsahu. Právní

vztahy smluvních stran vzniklé a v této smlouvě výslovně neupravené se řídí

platnými právními předpisy ČR, zejména příslušnými ustanoveními občanského

zákoníku v platném znění.

6.2. Smluvní strany sjednávají pro všechny spory vzniklé ze smlouvy, k jejichž řešení

mají pravomoc soudy, tak tyto spory budou rozhodovány soudy České republiky,

jakožto soudy výlučně příslušnými.

Stránka 3 z 5



6.3. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou

písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny

za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

6.4. V případě, že se některá z ujednání této smlouvy ukážou být neplatnými či

neúčinnými, nemá tato skutečnost vliv na ostatní ujednání této smlouvy, která

\ zůstávají nadále platná a účinná; současně se strany zavazují nahradit taková

neplatná/neúčirmá ujednání smlouvy ustanoveními platnými a účinnými, která
'.

svým významem budou obsahově blízká" původním neplatným/neúčinným

ujednáním. V případě rozporu mezi textem příloh a součástí smlouvy a vlastním

textem smlouvy má přednost vlastní text smlouvy.

6.5. S ohledem na povinnost uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona

č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozdějších předpisů, se smluvní strany dohodly, že uveřejnění této smlouvy

v registru smluv zajistí Objednatel.

6.6. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího

uveřejnění v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve

znění pozdějších předpisů.

6.7. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě jejich pravé,

vážné a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

6.8. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě

vyhotovení a Poskytovatel jedno.

Stránka 4 z 5



_. 6.9. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s případným zveřejněním textu

této smlouvy v souladu se zákonem Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

6.10. Přtlohy tvoří nedílnou součást smlouvy.

\ Příloha Č. 1 Smlouvy - Oprávnění zaměstnanci Objednatele
Příloha 9.2 Smlouvy - Kontaktní osoby Poskytovatele
Příloha Č. 3 Smlouvy - Specifikace poskytovaných služeb
Příloha Č. 4 Smlouvy - Ceník

o!d; -í J()I!-
V Šumperku dne " ""



Příloha č.1 Smlouvy - Oprávnění zaměstnanci Objednatele

Jméno: Sociální služby pro seniory Šumperk,

příspěvková organizace
U sanatoria 2631/25, 78701 Šumperk
75004011

Sídlo:
IČ:
DIČ:

zastoupena: Ing. Annou Podhrázskou, ředitelkou Sociální služby pro
seniory Šumperk, příspěvkové organizace

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
Jméno Josef Matura, vedoucí technického úseku
telefon: +420 724 553 847
e-mail: matura@ddspk.cz

Bankovní spojení: KB, a.s., č. ú: 86-7472590207/0100



Sídlo:
IČ: \
DIČ:

Španělská 1073/10, 120 00 Praha 2
25638955
CZ25638955

Příloha č.2 Smlouvy - Kontaktní osoby Poskytovatele

Obchodní firma/jméno: SUEZ Využití zdrojů a.s. '

Zastoupen( a/o): Ing. Jiří Navrátil, oblastní manažer obchodu,
na základě plné moci
MS Praha, oddíl B, vložka 9378
KB a.s., č.ú.: 27-9328790297/0100
jiri.navratil@suez.com
+420 723 943 174

Spisová značka:
Bankovní spojení:
Email:
Telefon:

Osoba oprávněná jednat ve věcech obchodních:
Jméno Jitka Lupačová, Manažerka klíčových zákazníků
telefon: +420 602 591 354
e-mail: jitka.lupacova@suez.com

Osoba oprávněná jednat ve věcech odvozu odpadů:
Jméno Jan Lucký, dispečer
telefon: +420606747 149
e-mail: jan.lucky@suez.com

Jméno Vendula Hrochová, dispečerka
telefon: +420607059087
e-mail: vendula.hrochova@suez.com



U sanatoria

7'50040'11 :1 75004011 1 150110 I N I tuna I 0,07 I příležitostně I 2 I I I 12631/25, 78701,
Šumperk

U sanatoria

V$@Q4:0U'1 75004011 1 180101 I N I tuna I 0,005 I 4xročně I 4 I I I 1 2631/25, 78701,
Šumperk

$o€:i'aiňí ~lllIžt>y pr'ě sel'rlGfy U sanatoria
I . ',' ,I

Šym,~érk, Ilfiříspěv~cgvá,
7Sťi(ij~Qll ' 75004011 180103 N tuna 50 26 2631/25, 78701,

'o,tgami~aG:e 1 x 14 dní
Šumperk

S'eCiá'liiií'S'll!Ižli)'~pno se:AiGry
U sanatoria

Šumlilerk, př.íspěvkGl1á ' Y5@040B 75004011 190809 O tuna 1 4xročně 4 2631/25, 78701,

órganlzace " Šumperk

Scolální službV pro senlorv U sanatoria

ŠumperK, ,př.'íspěvková 2631/25, 787 01,

osganlzace 7'50040'11 75004011 200101 O tuna 0,5 4xročně 4 Šumperk

Socioá'l'ní'sll!Jžby.pro seniory U sanatoria

,Šumper.k, pNs,pěvKQ.\f,á kontejner 1100 I 2631/25, 78701,

otganlzace 75C!)04:0U 75004011 200102 O tuna 2,5 lxměsíčně 12 2 a 240 I Šumperk

ji@<:iá!lhílslyžby pro sérliory , U sanatoria

ŠlJmperk, př,í,spěv'kGVá , plast. nádoba 30 2631/25, 78701,

ěrgal"1iiáce YSQ040'U 75004011 200108 O tuna 1,5 lx týdně 52 2 1,60 I Šumperk

Příloha č. 3: Smlouvy - Specifikace odpadových služeb



·
Soelála] sl'~ž,ey pro sel'lior:y, U sanatoria

ŠWIIl'l!ile,rl<,p",í.spěvková 2631/25, 787 01,

organlzace 7'50040:U 75004011 200139 O tuna 0,7 1 x 14 dní 26 1 , kontejner 1100 I Šumperk
;

I

Se€iá,ll<líslužby pro seniofy, , U sanatoria,
Šumperk, :př.ís!'lěvk0Vá' , ' .- 2631/25, 78701,
G;)fga.fíl'i,zace 75004:0H I 75004011 200301 O tuna 35 2 x týdně 111 O 1 6000 I Šumperk

Sóóiál'ní' slm'ži1Jyprě'semiQťy

Šm:mpe~k, ,příSj9ěvkévá Vančurova 37,

Grganizá€e ' 75004.Q11 : 75004011 200301 O tuna 2,5 1 x týdně 52 O 5 110 I 78701, Šumperk

- . I
$(i)(1:ialhíslužby pm seni@ťy ,

~U'liřripierk,ipříspěJ~0vá i Kozinova 4,:
;ó,rga.i1Ii·za,ce , 750040í!;1 75004011 200301 O tuna 0,5 1 x měsíc 12 O 4 110 I Šumperk

$@tiál:fiií:slwŽi1>ypro senior,y

Šl!IlfJ;l,pe:r:k,,!iNspěv'ková I, i Lázeňská 359,
crganízace I "."",-,,-

O tuna 1 x 14 dní 110 I Bludov, Y'50G4I(!)1!1 I 75004011 200301 2 26 O 3

Soeiállílí, služby pro seníorv : '

Šl!I:Iíl'l.l:>erR,:příspěv.Ková '
,

Nové Losiny 119,
organízace 750040':):1 75004011 200301 O tuna 1 1 x 14 dní 26 O 4 110 I Jindřichov

Sm:,iá;I'i'lí's,lužey IlDresel'liory kontejner 12 U sanatoria

ŠUlíl'1li)(;rk,plH~pěv.k0\7á 000 I 2631/25, 787 01,

o rgenlzaoe 7'50040H' 75004011 200307 O tuna 10 4xročně 4 1 Šumperk



Příloha č.4 Smlouvy - Ceník

--
Kód odpadu Kategorie MJ Cena za MJ v Kč bez DPH

08 01 11 N tuna 7800,00

0803 17 N tuna 7800,00

0803 18 O tuna 2500,00

130205 N tuna 5000,00

: 130503 N tuna 5000,00

1501 01 O tuna 2650,00

1501 02 O tuna 6000,00

1501 05 O tuna 3000,00

1501 07 O tuna 2750,00

1501 10 N tuna 7800,00

15 01 11 N tuna 7800,00

150202 N tuna 7800,00

1601 03 O tuna 4200,00

1602 13 N tuna 7800,00

1602 14 O tuna 4200,00

160601 N tuna 7800,00

1701 02 O tuna 1 500,00

170202 O tuna 1 800,00

170203 O tuna 1 600,00

170405 O tuna 1 200,00

1801 01 O/N tuna 10000,00

1801 03 N tuna 8650,00

1801 04 O tuna 3900,00

1801 09 N tuna 9800,00

190805 O tuna 2500,00

190809 O tuna 3000,00

2001 01 O tuna 2650,00

2001 02 O tuna 3000,00

2001 08 O tuna 2900,00

2001 10 O tuna 2 100,00



2001 21 N tuna 30000,00

2001 23 N tuna 8000,00

2001 25 O tuna 2500,00

2001 33 N tuna 7800,00

2001 35 N tuna 7500,00

2001 36 O tuna 4200,00

2001 39 O tuna 4300,00

200201 O tuna 3100,00

200301 O tuna 2950,00

200307 O tuna 2950,00

200399 O tuna 4200,00

'1


